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13.03´104     

12.31´103     

6.14´102       

38.79´101     

                 m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-07

`ðïŁÞŒç

Ìç÷ÆíïóôÜóØï

˜øìÜôØï ¯ðØŒïØíøíßÆò

×þæïò åîøôåæØŒþí ŒºØìÆôØóôØŒþí

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

`ðïŁÞŒç

Ìç÷ÆíïóôÜóØï

˜øìÜôØï ¯ðØŒïØíøíßÆò

×þæïò åîøôåæØŒþí ŒºØìÆôØóôØŒþí

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

31.82´104     

19.38´103     

8.07´102       

29.55´101     

                  m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-08

3.75´101       

                 m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-12

˜øìÜôØï ¯ðØŒïØíøíßÆò

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `

104.36m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-08=

84.89m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-07=

6.75m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-012=

covered parking place
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—ÆíåðØóôÞìØï

˚ýðæïı

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `
˚Ô˙ÑÉ` SRA-07, SRA-08 & SRA-12

¯—É—¯˜ˇ -1 / 1ïí Õ—ˇˆ¯Éˇ (˚¸ÉÌ`˚` 1:200 / A3)
10 m0 5 

29/6/2012
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Χώρος Διαμονής
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Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

Κουζίνα
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

23.52007       

11.51006       

11.51005       

11.51004       

11.51003       

11.51002       

12.42001       

                 m2

ΚΩΔ. ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-07

23.52007       

11.51006       

11.51005       

11.51004       

11.51003       

11.51002       

12.42001       

                 m2

ΚΩΔ. ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-08

Υπνοδωμάτιο
Υπνοδωμάτιο
Κουζίνα

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

13.65003       

14.00002       

15.30001       

                  m2

ΚΩΔ. ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-12

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:200 / A3ΕΠΙΠΕΔΟ 0 / ΙΣΟΓΕΙΟ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α

Πανεπιστήμιο
Κύπρου

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α
ΚΤΗΡΙΑ SRA-07, SRA-08 & SRA-12

57.77m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-012=

173.90m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-07=

173.91m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-08=

covered parking place
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17/9/2018
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17.08107        

11.51106        

11.51105        

11.51104        

11.51103        

11.51102        

12.42101        

                  m2

ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-08

Καθιστικό
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

17.08107        

11.51106        

11.51105        

11.51104        

11.51103        

11.51102        

12.42101        

                   m2

ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-07

Καθιστικό
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

17.08107        

11.51106        

11.51105        

11.51104        

11.51103        

11.51102        

12.42101        

                  m2

ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-06

Καθιστικό
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

13.40103        

14.17102        

14.81101        

                  m2

ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-12

Υπνοδωμάτιο
Υπνοδωμάτιο
Κουζίνα

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α

Πανεπιστήμιο
Κύπρου

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α
ΚΤΗΡΙΑ SRA-07, SRA-08 & SRA-12
ΕΠΙΠΕΔΟ 1 / 1ος ΟΡΟΦΟΣ

57.77m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-12=

covered parking place
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10 m0 5 

(ΚΛΙΜΑΚΑ 1:200 / A3)

18/9/2018

157.08m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-08=

157.08m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-07=
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13.79203       
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14.83201       

                 m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-12

ÕðíïäøìÜôØï

ÕðíïäøìÜôØï

˚ïıæßíÆ

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `

—ÆíåðØóôÞìØï

˚ýðæïı

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `
˚Ô˙ÑÉ` SRA-07, SRA-08 & SRA-12

¯—É—¯˜ˇ 2 / 2ïò ˇÑˇÖˇÓ

57.50m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-12=

covered parking place
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(˚¸ÉÌ`˚` 1:200 / A3)
10 m0 5 

24/9/2015


